
Želešice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.116886N, 16.581379E

Nadmořská výška: 210 m n. m. První pís. zmínka: 1228 (796 let) Katastrální výměra: 997 ha

Počet obyvatel: 1 823 PSČ: 664 43

Adresa URL: www.zelesice.eu

Počet obyvatel obce Želešice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

177 707 173 766 1 823

Historie počtu obyvatel obce Želešice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 177 707 173 766 37 1 823
1.1.2023 171 699 166 750 12 1 786
1.1.2022 174 696 165 739 36 1 774
1.1.2021 163 694 154 727 19 1 738
1.1.2020 158 692 149 720 4 1 719
1.1.2019 167 686 148 714 31 1 715
1.1.2018 160 678 149 697 42 1 684
1.1.2017 158 674 133 677 12 1 642
1.1.2016 159 668 135 668 15 1 630
1.1.2015 151 660 131 673 14 1 615
1.1.2014 148 665 121 667 43 1 601
1.1.2013 135 659 114 650 1 558
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